Ca. xix.

Vberimam esse piscium captura sole transeunte piscium signū

Ca. xxi. de anguilibus.

Anguile octonis viuunt annis. Durant & sine aqua senis diebus aquilone spirante austro paucioribus. At hiemem in exigua aqua non tolerant. nec in turbida. Ideoq; circaver giliās maxime capiuntur: fluminibus tum precipue turbidis. Examines piscium sole non fluitant.

Ca. xxiii. de murena.

Vrena quocūq; tempore parit: cū ceteri pisces stato pariāt **m** Vulgus coitu serpētū impleri putat. In gallia septētriona li murenis oibus dextera in maxila septene macule ad formā septētrionis aureo colore fulgent dūtaxat viuētib; pariter q; cū anima extinguuntur. Inuenit in hoc animali documenta seuicie veditius pollio eques. ro. Viuariis eorum immergens dānata mācipia. Ferunt aceti gustu eas precipue in tabiem agi.

Ca. xxv. de echeneide.

St paruus admodum piscis assuetus petris echeneis appellatus. Hoc carinis adherente naues tardius ire creditur. **e** Trebius niger pedale eū dicit, & crassitudine. v. digitorū naues morari. Preterea hanc esse vim eius asseruati sale: vt aurū qd ceciderit in altissimos puteos ad motus extrahat.

Ca. xxxi. de cancris.

v Iuūt petrosi locis cācri. Oia eius gñis hieme ledū autūno & vere pinguescūt. Et plenilumino magis, q̄ nocte sid' tepido ful

gore mitificat. Femine primus pes duplex: mari simplex. Cancri in pauore etiam retrosum pari velocitate redeunt. Dimicant inter se ut arietes. Contra serpentium ictus medentur.

Ca. xxxv. De margaritis.

Parum fuerat in gulas condi maria; nisi auribus manibus capite toto corpore: a feminis iuxta virisque gestarentur. Quid mari cum vestibus? Parum sit nisi qui vestimur periculo etiam vestiamur. A deo per totum corpus: anime hominis periculo quesita maxime placet. Precipue laudatur margarita circa arabiam in persico sinu maris in bri. Origo atque genitura conche est haud multo ostrearum cochis differens. Has ubi gentalis amnis stimulauerit hora: pendentes se se quadam ostitatione: impleri rostrido conceptu tradunt. grauidas postea eniti Partumque cochlearum esse margaritas; pro qualitate roris accepti. Si purus inflexerit: candorem conspici Si turbidus: & fetum sordescere. Ex eo quippe constare celi eis maiorem societatem esse quam cum mari. Inde nubilum trahit colore; aut pro qualitate matutina serenum. Si tonuerit: pauidas ac repente compressas que vocant phisemata efficere speciem, verum inani inflatam sine corpore. Hos esse concharum abortus. Sole rubescere candoremque perdere ut corpus humanum. Quare precipuum custodiunt pelago altius merse quam ut penetrent radii. flauescunt tamen & ille senecta rugisque torpescunt. Nec nisi iuuenta constat ille qui queritur vigor. Concha ipsa cum manu videt comprimit sese operitque opes, gnara propter illas se peti. Manumque si preueniat acie sua abscondit, nulla inuisiore pena. Earum corpus solidum esse manifestum est; quod nullo lapsu franguntur.